
 

Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI”

I S T I T U T O  D I  A L T A  F O R M A Z I O N E  M U S I C A L E

I L  D I R E T T O R E

Decreto n. 39 del 16 aprile 2025

  All'Albo del Conservatorio

                                                                                                       Prof. Matteo Fossi

            Prof.ssa Simona Coco

            Prof. ssa Veronica Lapiccirella

Oggetto: Nomina della commissione per la short list di collaborazione al pianoforte 

VISTA  la legge 21/12/1999 n. 508; 

VISTO  l’art. 7, comma 6 del D. Lgs. 30/3/2001 n. 165 che consente alle amministrazioni pubbliche, per 
esigenze cui non possono far fronte con personale in servizio, di conferire incarichi individuali ad esperti con  
contratti di lavoro autonomo;    

VISTO  lo  Statuto di  autonomia  del  Conservatorio di  musica "Rinaldo Franci"  di  Siena approvato con 
decreto MIUR/AFAM n. 106 del 08/06/2007;

VISTO  l'avviso di procedura selettivo-comparativa pubblica per titoli per l’individuazione di destinatari di 
incarichi di COLLABORAZIONE AL PIANOFORTE (Decreto n. 33 del 25 marzo 2025)

DECRETA
Che la commissione giudicatrice per l’aggiornamento della procedura di cui in oggetto sia così composta:

• Prof. Matteo Fossi – Presidente  
• Prof.ssa Simona Coco – membro interno  
• Prof. ssa Veronica Lapiccirella – membro interno

La commissione, così costituita, si riunirà in data 30 aprile 2025 in presenza o da remoto se necessario. 

Siena, 16 aprile 2025 Il Direttore
M° Carlomoreno Volpini

Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA
Tel. 0577-288904

Sito web: www.conservatoriosiena.it
Email: direttore@conservatoriosiena.it

http://www.conservatoriosiena.it/
mailto:direttore@conservatoriosiena.it

	Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA
	Tel. 0577-288904
	DECRETA

